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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/ VIETOR

Plotdsohet + ga subjekn deklarucs (2yvriari) ¢ mbary detvrimin pér deklarim 1€ inleresave privale (& Lij.
(¢ bashk&shortives bashhéjetuesites dhe (¢ Emuyéve madhoré, nd bas¢ (€ Lagji nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekla imin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1 detyrimeve financiare (¢1¢ zgiedhurve dhe (6 disa
népunesve publike™. e ndryshimet ¢ pasgyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005. 1agjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr 9329, daté Ii 520006, iepm nr. 85720120 datd 18.9.2012. Lagjin nr. 45/2014.
daté 24.4. 2014 dhe Vigpm nr 422017, daté 6.4 “(Jlj

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

ARBEN PETREF KACORRI
Admin istrator Ehocloutiy
Ujesjcles-Kanalizome shoas Tepelence. Lagja “Mustata Matohiti”Gadina ¢ Nenprefektures Tepelene

07-0¢-2012 23.02.2018
NG base 1€ nenin 9700 18 Diggit ne. 9049, date 1032000 ~Per deklarimin dhe kontrollin o pastrive, 1&
detvrime e finarcivre 1oie cwpedhurve dhe (6 disa nepunesve publiké 7 i ndryshuar,
Anloriszuag:
fnspekio atin ¢ Larte & Deklarimit dhe Rontrollit & Pasurive dhe Konflikuo @ Interesave dhe personat ¢
autortzue - nga Autoritel Pérgjeaiés -Inspektor i Peérgjithshém i HLIDKPKI-sE 8 e verinhojng né (€ gjitha
subjekiet private ¢ publihe brenda dhe jashtd territort @ ShqipCrisC. pusurité, interesat private dhe detyrimet

(nanciar:. gé ckzstojue ne emér dhe pér Hogarin€ nme.

Dekbare) se (€ dhdnay o pasgyroacs prej meje né Wéd dokament jané &y Eeteia dbe nuk kam dekliruar asgjc
gt nuk dsaté e virew

"ARBEN KACORRI 8




NDRYSHIMET L PASURIVE
DHE
BURINI T KRIJIMIE

— ———————

Pérshkru ni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérlagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjer sé veprimit, vicrén nt leké apo né valuté g4é pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, n: mungesé & dokumenteve vierén gé lkeni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasuric®, (€ regjistruar ose jo né regjistraf publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér pertwlhén nga deklarimi i méparshiém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit & deldarimit.

I ? R S
Nr. i Pér:hkrinn i pusurisé dhe burimi i krijimit ‘ F’le;ra me shifra dhe me 'l,’_lesa o
LR | Ve
- | - e e ‘ : ! S
| Bleje  autovelure  Opel ASTRA vit prodhimit 2007 nc | 400.000 [ (%
dat n16/06/201 Kacorri nea e ardhurat | (katergindmije)lehe
fan ilijare |
| |
1 1
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| |
|
|
\
\
|
|
|
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| |
# Objekt i deklarimit (e boefrmaa. b.ocoeod 1 hig)it nr 9049, datd 10.4.2005. 1 ndryshuar)
a) pastrité ¢ paluajishme dhe 1@ drejtat reale mbi o, sipas Kodit Civil:
b) past ritd ¢ luajtshie 18 regjistrucshime né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale mbi to. sipas Nodit Civil:
¢)sene 2t me vierd i vecantd mbi 300 000 leké:
¢) vier neaksioneve 18 letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
o) vier fnoe likuiditereve: vendje ngé Cash. jasht@ sistemit bankar, n@ lHogari rrjedhése. né deporsité. né bono thesar
dhe 1 ¢ huadhénic, né fek e ose nd valuté (¢ hug

Nese kv fommat exlue v panyatiiesiiom, vazhdoni (e ploresoni ned kopge te )



[ = =SS
| TE ARDHURAT DHE ANGAZITIMET
- & ‘ NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhiie nd veprintar private dhc/ose publike me gélhm fiumi dhe ¢do Hoj veprimiaric ¢ kryer brenda
dhe jashid werritorit 18 shyipCriste g€ Ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né vreanizata himprurése dhe
to itimp urcse. ligensa Jdhe patenta & sjetlin litm, sindikata ose oreanizata prolesionale. politike, shietérore
dhe¢ ppescmarrje nd cdo oreanizatd gewér: pér perindhén nga data o deklarimit (& méparshém dern né 31
Dhjctor U5 vitit (& dek it

Pérshkruan heliésisht €8 ardhurvat brenda dhe jashe@ tervitorit (& Shqipérisé pér vitin, nga paga osc pjesé narrja nt
borde, komi .ione e ¢do angazbim ¢ veprimtari (jetér q© ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
hashiéjetue infen dhe [Emijét madhoré. Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané sigurua - €€ ardhuorat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén ¢ an zazhumit, oga deklarimi @ méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

[,

|
|

- | Shuma e & m-dhumve’m

Pérshlivimii té ardhurme krijuara, né leké apo né valuté ;
- o . ~ | (meshifra dhe me fjal§) N
Admimistator i Ujesjelles-kanalizime sh.a Tepelene 813.673 (teteqind ¢
Eimeruar ac 12-09-201 derime 12-09-2015 trembedhjete c |
Emeruar ac 22.07.201> Jder me 22.07.2018 ojashindeshtatedhjete ¢ tre)

Fmeruar ne 2000220107 aerme 20.02.202() Cleke \
Bashkesk ortja Nevila Foacaorrt Bashkia Tepelene. (mesuese edukimit | 332,020 {(pescqgindetridhjete |

parashko or). kopeshu Muorat Kociu [illuar ne nentor 2004 ¢ ne | edymije ¢ gjashtigind -+ ¢
vashdim sa shkeputje njerete) leke. |

~Ewriy, Mbicmri, Nénshkrimi i subjektit

ARBEN KACORRI /C

Nese ky formar exhi pipadivesiiconn, vazlidoni te ploresoni ne koppe te i



‘ ' ‘ DETYRIMET FINANCIARE
I NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
|

Detvrime: financiare nda) personave quridik@ dhe fiz1kE (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 18 tretévcd e().) gé
chziston.: brenda dhe ashic wermitorit (8 Shqiprist. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
pmcpars modert oc U Dhpetor €@ vine @ deklarimite siodhe detyrimet o lindura pér subjektin gjaté vitit (&

dehlarim L
FE¢ dhénel plr enmra personash ndaj & ciléve subjekt dehlarues ka detyrime financiare, (& pasgyvrohen né
fagen nre 70 pér (@ ruaglur Konlidencialitetin e o,

Pérshkruani holiésislit qéltimin e detyvrimit financiar, shumén totale né feké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarinit (€ Jetyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumtn e kredisé
(principa ), kohézgjatjen (muaji/vitty dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
Pérsh rimi i detvrimeve devi né 31 Dhjetor &
vitit té deklarimig

(me shifra dhe tjalé)

Gjendja e detyrimit !
té mbetur pa shlyer |
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kred (e Banka Socicteie GENERALL 38.550.84(pesedhjete ¢ | 841.948.25
Shkurc 2014 ne vicrern 2.000 000 (dymilion)leke lele mijc ¢ | (tetegindedysetenje
pesqinepesedhjetee mije C
pese ¢ tetedhjete ‘ nenfegindedyzeletete
chateryleke | £ njeselepese)leke
|
Kred e Alla Bank  date 30.06.2016 ne vieren | 126.757(njeqginde 1.869.644. 74 (njemili
2.000 000 (dymilicnlehke [ njescte gjahtemije ¢ | on ¢
I shtategidepesedhjete ¢ | tetegindegjashtedhiet
i shtatey leke e cnente ¢
Cgjashginde  dyvete
‘ kater)leke
. i
[Huair arjd a0 2011 per ndertinnin ¢ | Otsero) feke ' 700.000 leke
shiepise 78m2 lag . Tepelene | (shlategindmije) i
|
|
. ‘ i
Huanr arje L 2011 per ndertimin ¢ | O(zero) leke | 900.000 Icke
shiep «¢ 782 l'epelene (nentegindmije)
{verte uar nga Kred i ne banka Credins) |

Nese kv formai eshité o panyariieshem, vazhdoni

le plotéscent ne kopic te




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INGPEKTORATL T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Plot¢sol 2t dhe nénsbkruhet nga personi 1 lidhur me  subjektin deklurues  (bashkéshorti/ya.
bashkéjo uesi/ja, [Emict madhord) g¢ mbartin detyrnimin pér deklarim né bavé (¢ nenit 22 1€ lagjit
nr. 90485 dad 1042003 < Per deklarimin diic kontrollin e pasurive, (¢ detveimeve financiare (¢ (¢

zgjedhurve dhe (¢ disa nepunesve publike ” 1 ndryshuar, pér pasuritd g¢ disponehen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
NE basf & onenit 900 & Diggit nrQ049, datl 1042003 Per dekilarimin dhe komrollin e poasnrive. 18

detveime e financiare o e zejedingyve dhe 1e disa népunesve publike ™ 1 ndryshuar,

Autorizog:
[nspekto atin ¢ Land o Deklarmmit dhe Konwolliv (¢ Pasurive dhe konthikut ¢ Interesit dhe personat ¢
autorizucr nea Autorite i Pérejev)ds - Inspektort i Pérgjithshém i THDKPR =58, & @ verilikojné né 1@ gjitha
subjektet private ¢ publibe. brendu dhe Jashté erritorit ¢ Shgip8risc. pasurilé. interesat private dhe detyrimet

financiar:. q¢ ckzistopne né emdér dhe pér Hogaring time.,

Shtetasisja Nevile Demo . KACORRI bashkéshorti/ja Al
Martin  Arben KACORRI itmijé madhoré s¢ bashlku me prindérit Eq

Emer vest Vibicmer fEmij¢ madhort (€ ndard nga prindérif 1

L]

bashkéjetuesi/ja

ife Subj ktit Arben Petrel RACORRI
omir, Adsi, Mbiemér

Jam njoaur me denvrimer g8 sankstonon fepjislaciont né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time

ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas & regjistruar né cmrin tim L]

Nuk dispoano) pasuri vecimas 1 regjistruar né emrin tm Irams

Deklarof e 1¢ dhénat ¢ pusgyruara pref meje né kére
dokumen jané 1¢ veriein dhe nuk ham deldariar asypje B, Mbiemri, Nénshkrimi i personitdé lichur
4¢ nuk 5 16 ¢ virier ARBEN KACORRI
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| NDRYSHIMET E PASURIVE
‘ DHE BURIMI T KRIJMIT

|

I

Pérshkru ini hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, riomentin
e laryerje s€ veprimit, vievén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, 4mimin e
blerjes, 1 mungest (¢ dokumenteve vierén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesién takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasuric®, ¢ regjistruar osce jo né regjistrat  publiké, brenda dhe  jashté  territorit € Shqipérisé
pér periu thén nea dekdarvimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t¢ viti (& deklarimit,

_ : e : S S S —
|

{ e SR i L Viera me shifra dhe me Pjesa

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o J i

| fjalé né %
|

*Objekui i dekbarimic Cdend oo as becoged THIg I or 9049, datd 10420035, 1 ndryshuar)
a) pastrit€ ¢ paluajtshime dhe & drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
b) pase rit€ ¢ huajtshne. @ cegjistrueshme né regjistrat publikc. dhe (8 drejat reale mbi to, sipas Kodit Civi;
c)sencet me viere 10 vecante mbi 3606 000 Teké:

o) vierin e aksioneve 8 letave me vier€ dhe presdl o kapitalit né co1érim:
d) vierin e likuiditeres oo gjendje né Cash jashi€ sistemit bankar. n¢ Hogari rrjcdhdse. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. nc G ose ne valutéad huyj:

NEse kv ternnal éxiie siueshieni. vazhdone 1 plotesoine ne sopje e 1y

~ Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§f lidhur

ARBEN KACORRI / 7 4



i I ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angaszhinie né vepruntar private dhe/ose publike me géllim Hitimi dhe ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashi b errtorit 16 shgipdrsc. g8 ka krjuar i@ ardhura, si dhe angaszhime né organizata htimprurése dhe
Jo fitip urése. hicensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale. politike. shietérore
dhe pjes marrje né gdo organizaté yetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimin 1& méparshém deri né 31
Dhjetor 13 vitit (& deklarimil

Pérshkruun. hotlésisht t¢ ardhurat pér viting nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tietér ¢ ka sjolld 8 ardhura personate, pée bashkéshortinfen, bashkéjetuesin/en dhe fEmijét madhoré.
Pércaktoni cmértimin ¢ .nwtitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar & ardhurat, adresa, ar. |
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, nalyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
meéparshém deri mé 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklavimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkriri i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Deryrimet inanciare nda) personave juridihé dhe fiziké (kredic huamarrje, detyrim ndaj 1€ treidve ci).)
Q¢ :kzistoiné brenda dhe jasht@ territorit & Shqipérisé. (€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
m& sarshém dert ndé 310 Dhjetor € vitin (¢ deklarimit st dhe detsrimet ¢ lindura gjaté vitit e dekearimat.

e ¢ thénat plr con personash ndaj @ cileve persont i lidhur ka detyrime financiare. (¢ pasgyrohen né
i e LT per e raaguur konfhidencialitetin ¢ wvre.

Pérshkruani hollésishi géilimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimin t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bDazé, Pér Kkreditdé bankare shumén ¢ kredisé
(principa ), kohézgjutjen (muajiivitiy dhe késti mujor.
Shuma e shlyer nga } Gjendja e detyrimit |
deklarimi i meéparshém | t& mbetur pa shlyer |

Pérsh'n'imi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri n€¢ 31 Dhjetor i
vitit (8 deklarimit |t vitit t¢ deklarimit
(me shitra dhe jalé) (me shifra dhe {jal§)
.\’\;.\'.‘ K1 formal esite | i e sAehl
vazhdoni ¢ ploteson

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi

ARBEN KACORRI  /

¢ lidhur






